
 

 
   

   

 
 
 

 

 

 
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO  

 
 

1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS  

2. BIENES Y SERVICIOS  

3. PASAJES Y VIÁTICOS  

4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES  

5. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 

6. ALIMENTOS  

7. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS  

8. PRODUCTOS FARMAÉUTICOS Y MEDICINALES 
9. BIENES DE USO 

10. CONSTRUCCIONES 

11. TRANFERENCIAS SECTOR PRIVADO 

12. TRANSFERENCIAS 

13. OTROS GASTOS. 
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 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00
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 10,451.20

 10,451.20

 15,000.00

 17,000.00

 15,000.00
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 15,000.00

 13,333.33
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 10,666.66
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 8,000.00

 15,000.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 634,402.39
 634,402.39
 634,402.39

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-08368

0801-1977-13359

1003-1995-00236

0801-1993-18681

0801-1996-21734

0801-1990-08629

0801-1994-23082

0801-1953-03208

1211-1976-00003

0801-1991-04140

0611-1988-00880

0824-1991-00420

0706-1993-00016

0601-1985-01880

0709-1982-00052

0801-1993-20171

0801-1991-18073

0801-2002-13088

0801-1984-20381

08019006046240

08019006046240

0801-1991-16206

0801-1988-09859

1519-1995-00015

0501-1939-00700

0501-1939-00700

0801-1993-05377

0409-1986-00333

0409-1986-00333

0801-1994-13111

0801-1994-13111

0801-1994-10423

0801-1994-10423

0703-1995-03105

0703-1995-03105

0801-1995-16665

0801-1995-16665

0801-1995-13610

0801-1995-13610

NINFA DEL CARMEN SANCHEZ FUNES

LEYLA IVETTE ZAVALA SANTOS

SARA MARIA TREJO CARRANZA

MARIA JOSE ALEMAN PAREDES

JOSSELINE ALEJANDRA LANDA SALGADO

REYNALDO YOEY ORDOÑEZ ORDOÑEZ

ALEJANDRA BEATRIZ SANDOVAL TAIXES

ROLANDO HERNANDEZ DURON

MELBA SAGRARIO MORENO ZAVALA

MARCELA MARIA BENDAÑA CASTRO

NOELIA LUZIBETH TORRES ANDINO

JENNY GUADALUPE BACA RIVERA

MARLON EFRAIN RODRIGUEZ VALLADARES

WILMER JOSUE ALEMAN CARRANZA

SELVIN DAVID GONZALEZ RODRIGUEZ

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

MARVIN EDUARDO PINEDA LOPEZ

JUAN FERNANDO ZELAYA NAVARRO

GLORIA EUNICE CANTARERO CRUZ

AGREGA S DE R L DE CV

AGREGA S DE R L DE CV

RAUL RODRIGUEZ PEREZ

ELENA SARAHI NOLASCO ORTIZ

EVA JOSE PADILLA FLORES

ROBERTO ARITA QUIÑONEZ

ROBERTO ARITA QUIÑONEZ

LOANNY STEPHANNYA POERIO TURCIOS

CARLOS HUMBERTO HERNANDEZ ERAZO

CARLOS HUMBERTO HERNANDEZ ERAZO

XOCHITL YOLILETH PACHECO SILVA

XOCHITL YOLILETH PACHECO SILVA

ALEJANDRA GABRIELA BARRIENTOS VERDE

ALEJANDRA GABRIELA BARRIENTOS VERDE

MARLYN CELESTE RODAS RAMIREZ

MARLYN CELESTE RODAS RAMIREZ

ROBERTO ARIEL CASTELLANOS ARGUETA

ROBERTO ARIEL CASTELLANOS ARGUETA

LEONARDO ISAAC HERNANDEZ ESCOBAR

LEONARDO ISAAC HERNANDEZ ESCOBAR
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 06276

 06369

 06369

 06457

 06465

 06467

 06475

 06478

 06523

 06524

 06527

 06528

 06530

 06531

 06609

 07012

 07107

 07108

 07151

 07189

 07237
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 07285

 07298
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 07541
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 10,693.22

 9,225.30

 23,546.25

 6,871.25

 6,871.25

 3,000.00

 1,400.00

 1,400.00

 1,500.00

 1,400.00

 89,378.00

 4,450.00

 8,015.00

 10,000.00

 10,000.00

 6,300.00

 17,934.25

 7,992.50

 1,400.00

 9,556.50

 15,751.00

 20,700.00

 4,025.00

 24,322.50

 5,957.00

 4,370.00

 7,779.75

 551.83

 1,296.14

 675.18

 551.52

 675.18

 675.18

 5,658.00

 10,000.00

 362.99

 3,657.00

 551.52

 3,852.50

 3,887.00

 4,818.50

 675.18

 288.95

 590.23

 46,716.13
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0090001

08019995324372

08019006042676

08019995295006

08019995295006

0801-1962-06762

0801-1962-06762

0801-1962-06762

0801-1962-06762

0801-1962-06762

08019006042676

1501-1955-00030

08019002266391

08019011390867

08019011390867

08019002261403

08019008145312

08019995363064

0801-1962-06762

08019008145312

1501-1955-00030

1501-1955-00030

08019005477212

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

05019006476770

05019006476770

05019006476770

05019006476770

05019006476770

05019006476770

08019001212333

08019011390867

05019006476770

08019001212333

05019006476770

08019006042676

08019005477212

08019001212333

05019006476770

05019006476770

05019006476770

08019995368402

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SERVITODO S. DE R.L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

TALLERES FIALLOS S.DE R.L. DE C.V.

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ISA & ASOCIADOS, S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ISA & ASOCIADOS, S.A. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CONFECCIONES, BORDADOS Y SERIGRAFIA DE HONDURAS S.A.

INVERSIONES TEXTILES S DE R.L.DE C.V.

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

CONFECCIONES, BORDADOS Y SERIGRAFIA DE HONDURAS S.A.

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

CAR PROTECTION FORMULA UNO S DE RL

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ISA & ASOCIADOS, S.A. DE C.V.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

CAR PROTECTION FORMULA UNO S DE RL

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL
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 8,000.00

 14,950.00

 19,550.00

 20,700.00

 13,800.00

 12,650.00

 617.13

 3,823.62

 72,814.00

 552.22

 962.25

 67,850.00

 1,785.00

 1,340.90

 2,156.25

 31,845.80

 13,353.90

 1,200.00

 54,876.54

 551.52

 3,903.78

 9,947.50

 7,394.50

 90,965.00

 73,485.00

 91,120.25

 3,300.50

 4,554.00

 45,858.55

 7,087.41

 12,420.00

 109,733.00

 31,781.86

 1,610.00

 13,800.00

 117,760.00

 4,312.50

 39,387.50

 8,538.75

 9,746.25

 57,954.25

 3,162.50

 1,782.50

 6,325.00

 13,541.25
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12-DIC-18

13-DIC-18
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0809001

1501-1955-00030

1501-1955-00030

1501-1955-00030

1501-1955-00030

1501-1955-00030

05019006476770

05019006476770

05019000040204

05019006476770

05019006476770

08019006042676

08019002266391

08019995383067

0801-1951-02521

0801-1986-13865

05019000040204

0809001

08019995368402

05019006476770

05019006476770

05029995001355

08019004002160

08019003244050

08019000232675

08019004002160

08019003244050

08019003239756

08019995390633

0801-1986-13865

08019003244050

08019998391040

15039016853356

08019016866315

08019995324372

0043001

08019998391040

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

TALLERES FIALLOS S.DE R.L. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

JULIA HAYDEE MOLINA RIVERA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

LEOPLAST, S. DE R.L.

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

ALFA COMERCIAL S. DE R.L.DE C.V.

LEOPLAST, S. DE R.L.

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

FERRETERIA Y CONSTRUCCIONES S. DE R. L. DE C. V.

MARTINEZ Y ASOCIADOS S DE R L

SERVITODO S. DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA
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 08817

 08818

 08819

 08820

 08823

 08847

 08868

 08895

 08897

 08898

 08903

 08904

 08907

 08911

 08912
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,213.75

 41,342.50

 3,162.50

 23,435.85

 33,258.00

 216,430.00

 178,215.50

 10,062.50

 1,955.00

 10,350.00

 17,225.00

 54,768.75

 39,942.84

 4,370.00

 6,095.00

 12,040.50

 4,611.50

 23,437.00

 2,099.04

 12,650.00

 24,150.00

 5,865.00

 13,570.00

 40,537.50

 850.00

 1,380.00

 3,536.25

 8,395.00

 2,500.00

 2,200.00

 2,000.00

 2,500.00

 1,400.00

 193,248.26

 140,000.00

 293.40

 4,945.00

 5,636.15

 9,936.00

 4,729.38

 14,605.00

 13,777.00

 36,857.50

 10,493.75

 7,590.00
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12-DIC-18

13-DIC-18
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14-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

1501-1955-00030

1801001

08019006042676

0903001

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019003250060

08019006042676

08019013560578

08019013560578

08019006042676

08019006042676

0803-1964-00131

08019013560578

08019006042676

08019006042676

0801-1962-06762

0801-1962-06762

0801-1962-06762

0801-1962-06762

0801-1962-06762

08019003244554

0804003

05019006476770

08019002266391

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019006042676

08019013560578

08019013560578

08019013560578

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

HECTOR AGUSTIN ALVAREZ ANDINO

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

INVERSIONES CAMELIA SA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

TALLERES FIALLOS S.DE R.L. DE C.V.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/01/2019 12:35:14

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 4 de 4

 0080 

 001

 08924  01  00001  135.00 14-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,760,968.20
 2,760,968.20
 2,760,968.20

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-02405 CLAUDIA GABRIELA BERCIAN SANDOVAL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/01/2019 12:37:05

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 2

 0080 

 001

 01332

 01337

 01341

 04088

 06407

 06408

 06409

 06629

 07079

 07084

 07091

 07095

 07153

 07162

 07163

 07199

 07549

 07808

 07909

 07912

 07913

 07917

 07918

 07919

 07929

 07930

 07931

 07946

 07947

 07958

 07967

 07968

 07969

 07970

 07971

 07972

 07973

 07974

 07975

 08055

 08070

 08072

 08093

 08098

 08102

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,772.50

 31,702.85

 128,675.72

 21,560.00

 98,364.92

 48,098.01

 60,341.27

 177,253.20

 34,560.65

 22,597.47

 34,560.65

 9,824.93

 44,062.60

 13,292.83

 9,619.75

 33,191.85

 23,506.84

 22,750.35

 41,032.08

 41,032.08

 32,707.30

 10,074.36

 17,684.88

 10,074.36

 120,978.45

 107,319.42

 12,907.83

 79,654.76

 53,307.10

 17,812.00

 123,473.92

 89,356.16

 17,280.45

 14,551.85

 19,029.34

 25,544.83

 45,195.62

 41,032.08

 55,794.84

 159,616.16

 35,052.00

 17,690.00

 42,251.00

 18,861.20

 15,225.60

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

14-DIC-18

07-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

14-DIC-18

07-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

07-DIC-18

04-DIC-18

07-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

07-DIC-18

04-DIC-18

14-DIC-18

04-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0902001

0902001

0902001

08019011428506

0902001

0902001

0902001

08019011428506

0902001

0902001

0902001

0902001

08019011428506

0902001

0902001

0902001

0902001

08019002282812

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

08019016822561

08019016822561

08019010272388

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

08019011428506

08019010272388

08019016822561

08019010272388

08019010272388

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

ALCANCE TRAVEL S.A.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ALCANCE TRAVEL S.A.

GRUPO ACCESO SA DE CV

ALCANCE TRAVEL S.A.

ALCANCE TRAVEL S.A.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/01/2019 12:37:05

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 2

 0080 

 001

 08270

 08349

 08404

 08424

 08425

 08532

 08537

 08547

 08548

 08549

 08556

 08563

 08567

 08573

 08734

 08813

 08828

 08834

 08848

 08851

 08859

 08860

 08890

 08892

 08894

 08901

 08905

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,281.26

 1,567.61

 59,281.42

 27,336.25

 14,734.39

 73,001.40

 6,071.88

 49,961.80

 128,839.00

 128,839.00

 1,459.01

 16,948.90

 76,573.20

 51,125.60

 96,892.85

 9,480.69

 92,469.96

 73,002.60

 22,597.47

 4,477.49

 45,796.30

 2,664.55

 31,823.45

 43,895.78

 48,944.80

 63,646.90

 52,406.87

05-DIC-18

12-DIC-18

11-DIC-18

07-DIC-18

06-DIC-18

12-DIC-18

06-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

14-DIC-18

12-DIC-18

11-DIC-18

12-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,374,396.49
 3,374,396.49
 3,374,396.49

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1973-07803

0801-1948-01515

0801-1985-10586

0708-1975-00172

05019007087770

08019016822561

0801-1995-18676

0505-1980-00783

0801-1969-06275

0801-1985-19649

0902001

0801-1959-05897

0801-1978-09898

08019011428506

08019011428506

08019011428506

0801-1973-04705

08019011428506

08019011428506

08019011428506

0902001

0101-1985-01181

0902001

0902001

0902001

0902001

08019002263788

1602-1959-00051

08019016822561

08019016822561

08019011428506

08019016822561

08019016822561

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

MIGUEL TOSTA APPEL

LUIS FERNANDO ARRAZOLA RAUDALES

FLABIA REVECA ZAMORA FLORES

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

GRUPO ACCESO SA DE CV

JENSSEN ARIEL FUENTES SOSA

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

LINDA VERONICA MUÑOZ BEJARANO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

ERICK EDGARDO VENTURA VALLADARES

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

WENDY FABIOLA FLORES GUEVARA

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

RAUL JERONIMO SABILLON ROSALES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LAND TOUR, S. A.

LEONILA MADRID PINEDA

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/01/2019 12:38:38

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0080 

 001

 08235  01  00001  45,300.00 12-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 45,300.00
 45,300.00
 45,300.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099 ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

08/01/2019 12:39:24

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 4

 0080 

 001

 07921

 08374

 08381

 08384

 08386

 08405

 08407

 08408

 08409

 08410

 08411

 08413

 08414

 08415

 08416

 08673

 08675

 08676

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,991.69

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 5,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 8,000.00

 8,000.00

 5,000.00

 37,295.70

 25,729.41

 33,572.36

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

04-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1978-11290

0801-1982-07853

0801-1966-02252

0501-1954-02563

0801-1971-06535

0801-1982-11232

0801-1965-03173

0801-1948-01515

0501-1965-02822

1208-1942-00043

0801-1979-03405

0208-1972-00376

0801-1960-01452

0801-1983-04133

0801-1989-05893

0801-1977-14432

0801-1959-05897

0801-1973-07803

0801-1969-06275

0801-1990-15002

0801-1977-06976

0412197200121

0615-1971-00445

0615-1989-00511

0801-1953-01729

0801-1962-00131

0801-1977-12223

0615-1972-00179

0801-1984-09724

0801-1985-19649

0801-1973-02267

0505-1980-00783

0801-1993-19115

0801-1991-14348

0704-1961-00262

0801-1970-10088

1503-1979-01505

0318-1969-01308

0801-1970-07046

0716-1981-00154

0601-1955-00142

1621196200225

0615-1972-00082

1707-1958-00029

0709-1980-00094

YADIRA MARGOTH PINEDA MEJIA

MARIA DOLORES AGUERO LARA

MARIA DEL CARMEN NASSER SELMAN

JOSE ISAIAS BARAHONA HERRERA

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

CESAR AUGUSTO ORTEGA AMADOR

HUMBERTO LOPEZ VILLAMIL OCHOA

MIGUEL TOSTA APPEL

MARTA CAROLINA PINEDA ZAPATA

CARLOS LOPEZ CONTRERAS

DENIA YAMILETH ORTIZ FUNES

DIMAS ALEXI ESCOBAR GUILLEN

VANIA MARIBEL GARCIA MORALES

GONZALO HUMBERTO PADILLA AGUILAR

EMILIO JOSE MARIANO GONZALEZ GUEVARA

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

YOVANI EFRAIN RAMOS

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

MIGUEL ANGEL AMADOR FLORES

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

RENE CRUZ PAZ

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

LINDA VERONICA MUÑOZ BEJARANO

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

MARCIAL ALEXANDER GUDIEL FLORES

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO

NORMA ELOISA CARRASCO

ERIKA YAQUELIN VARELA MARTINEZ

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

PABLO BACA CARBAJAL

ROBERTO SABILLON

JUAN FRANCISCO BACA GALO

RAMON VELASQUEZ REYES

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

08/01/2019 12:39:24

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 4

 0080 

 001

 08676

 08678

 08680

 08681

 08682

 08683

 08684

 08685

 08686

 08689

 08692

 08693

 08694

 08695

 08697

 08699

 08700

 08701

 08722

 08778

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,572.36

 12,849.35

 8,303.63

 2,291.91

 3,009.38

 3,013.59

 1,243.01

 4,977.03

 13,171.90

 14,690.73

 1,701.91

 1,720.98

 1,746.34

 1,054.38

 1,717.58

 2,259.38

 5,371.64

 3,525.00

 48,659.20

 43,929.94

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

11-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1975-21673

0801-1960-00434

0801-1955-03392

0608-1950-00103

0811-1974-00164

0602-1985-00043

0608-1969-00133

0801-1972-09658

0801-1992-19668

0801-1985-00714

0801-1971-11169

0801-1972-06523

0801-1980-12016

0714-1978-00093

0709-1965-00123

0801-1971-02463

0605-1987-00345

1519-1971-00135

0308-1978-00137

0801-1952-01551

0801-1976-06580

0801-1967-03907

0714-1980-00079

0801-1977-01041

0601-1959-00421

0801-1966-04448

1210-1975-00166

0703-1975-00277

1503-1981-00096

1401-1979-01127

0801-1973-09776

0801-1976-01715

0601-1988-00121

0801-1970-00621

0820-1984-00500

0820-1980-00214

0801-1970-02246

0501-1962-02482

0801-1984-05346

0801-1981-26313

0801-1973-07428

0902001

0801-1990-15002

0412197200121

0801-1973-07803

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

WILFREDO SANCHEZ

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

FRANCISCO FERRERA

DORIS LETICIA ORDOÑEZ RODRIGUEZ

IRIS SOBEIDA ORDOÑEZ

ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

KEYLA MARIA RODRIGUEZ RAUDALES

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

WILLMER EDGARDO SAUCEDA RODRIGUEZ

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

ONEIDA CHAVARRIA REYES

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

MARTHA ORFILIA RIVERA GALLARDO

NELY LETICIA ALVARENGA ROSALES

NILVIA ARACELY CHAVARRIA CHAVARRIA

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

HILDA ANARDA CARRANZA VILLALOBOS

HILDA PATRICIA PAVON MEDINA

ALVA ESPERANZA HERNANDEZ LOPEZ

DILCIA ALEXIS RODRIGUEZ

GUADALUPE BANEGAS BANEGAS

FREDY MARTIN FLORES NOLASCO

MARCELA AGRIPINA VALERIANO SILVA

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

CARMINDA JOHANA SALMERON FLORES

JOSE HUMBERTO ZELAYA SANCHEZ

BESSY MARLENY SOTO SILVA

DENIA SUYAPA CARCAMO LOZANO

GRICELDA YANETH CARIAS IZAGUIRRE

MARIA ALEJANDRINA RENDON AGUILERA

ELISSA PAMELA ZEPEDA ESCOBAR

DANIA MARGARITA DUARTE MEZA

SONIA ISABEL RAMIREZ SANCHEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

YOVANI EFRAIN RAMOS

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA
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 0080 

 001

 08778

 08779

 08780

 08781

 08782

 08783

 08785

 08786

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 43,929.94

 29,970.78

 34,050.06

 14,586.92

 8,698.92

 2,446.88

 1,839.23

 3,009.38

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,250,980.24

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1959-05897

0801-1974-07363

0801-1977-14432

0801-1962-00131

0615-1971-00445

0801-1969-06275

0801-1984-09724

0801-1965-09746

0801-1981-00228

0801-1977-12223

0615-1989-00511

0615-1972-00179

0801-1977-06976

0505-1980-00783

0801-1973-02267

0801-1970-07046

0704-1961-00262

0801-1970-10088

0318-1969-01308

0801-1985-19649

0801-1988-14008

0801-1993-19115

0801-1983-02405

0811-1974-00164

0716-1981-00154

0801-1975-21673

0602-1985-00043

0709-1980-00094

1707-1958-00029

1621196200225

0801-1960-00434

0601-1955-00142

0615-1972-00082

0608-1950-00103

0801-1955-03392

0801-1972-09658

0608-1969-00133

0801-1985-00714

0801-1992-19668

0801-1971-11169

0801-1980-12016

0801-1972-06523

0714-1978-00093

0605-1987-00345

0709-1965-00123

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

RIGOBERTO GIRON DURON

MIGUEL ANGEL AMADOR FLORES

RENE CRUZ PAZ

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO

NORMA ELOISA CARRASCO

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

LINDA VERONICA MUÑOZ BEJARANO

GRELIN NAGELLY AGUILAR GUILLEN

MARCIAL ALEXANDER GUDIEL FLORES

CLAUDIA GABRIELA BERCIAN SANDOVAL

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

FRANCISCO FERRERA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

RAMON VELASQUEZ REYES

ROBERTO SABILLON

WILFREDO SANCHEZ

PABLO BACA CARBAJAL

JUAN FRANCISCO BACA GALO

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

IRIS SOBEIDA ORDOÑEZ

DORIS LETICIA ORDOÑEZ RODRIGUEZ

KEYLA MARIA RODRIGUEZ RAUDALES

ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

WILLMER EDGARDO SAUCEDA RODRIGUEZ

ONEIDA CHAVARRIA REYES

MARTHA ORFILIA RIVERA GALLARDO

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA
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 0080 

 001

 08787

 08788

 08789

 08790

 08791

 08793

 08796

 08799

 08800

 08801

 08812

 08829

 08863

 08873

 08929

 08930

 08931

 08936

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,196.88

 2,132.09

 12,135.85

 20,951.55

 1,806.48

 4,650.77

 1,723.78

 2,259.38

 4,035.64

 3,525.00

 178,500.00

 1,168.85

 127,550.91

 802,751.11

 650,539.54

 111,209.58

 650,963.93

 157,450.69

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

14-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

18-DIC-18

18-DIC-18

20-DIC-18

21-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,250,980.24
 3,250,980.24
 3,250,980.24

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1971-02463

1519-1971-00135

0714-1980-00079

0801-1952-01551

0801-1976-06580

0801-1977-01041

0801-1967-03907

0801-1973-09776

0601-1959-00421

1401-1979-01127

1503-1981-00096

0801-1966-04448

0801-1952-00519

0703-1975-00277

1210-1975-00166

0801-1976-01715

0801-1961-05272

0601-1988-00121

0801-1970-00621

0820-1984-00500

0801-1984-05346

0801-1981-26313

0801-1973-07428

0801-1957-03146

0801-1970-02246

0902001

0101-1944-00600

0902001

0902001

0902001

0902001

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

NELY LETICIA ALVARENGA ROSALES

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

MARCELA AGRIPINA VALERIANO SILVA

HILDA ANARDA CARRANZA VILLALOBOS

FREDY MARTIN FLORES NOLASCO

GUADALUPE BANEGAS BANEGAS

HILDA PATRICIA PAVON MEDINA

PEDRO ENRIQUE REYES RAMOS

DILCIA ALEXIS RODRIGUEZ

ALVA ESPERANZA HERNANDEZ LOPEZ

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

MAYRA LETICIA PEREZ ALVAREZ

CARMINDA JOHANA SALMERON FLORES

JOSE HUMBERTO ZELAYA SANCHEZ

BESSY MARLENY SOTO SILVA

ELISSA PAMELA ZEPEDA ESCOBAR

DANIA MARGARITA DUARTE MEZA

SONIA ISABEL RAMIREZ SANCHEZ

REYNIERI DAVID AMADOR

GRICELDA YANETH CARIAS IZAGUIRRE

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DOLORES MENDEZ ZAPATA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0080 

 001

 07103

 07123

 07219

 07221

 07777

 07813

 07817

 07818

 08208

 08210

 08212

 08232

 08240

 08241

 08294

 08304

 08313

 08315

 08317

 08318

 08329

 08536

 08555

 08677

 08679

 08703

 08705

 08706

 08708

 08709

 08712

 08713

 08784

 08802

 08825

 08826

 08830

 08831

 08853

 08858

 08902

 08906

 08908

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 51,088.50

 4,571.25

 300.00

 2,975.00

 24,495.00

 4,878.30

 150.00

 1,785.00

 15,438.75

 6,641.25

 13,455.00

 2,932.50

 1,725.00

 7,762.50

 13,023.75

 6,813.75

 18,112.50

 45,754.00

 87,293.57

 30,866.00

 2,846.25

 1,496.25

 293.54

 409.00

 303.00

 113,873.30

 55,790.40

 14,490.00

 13,972.50

 8,452.50

 2,846.25

 3,277.50

 747.50

 501.00

 1,897.50

 8,021.25

 4,398.75

 15,007.50

 5,865.00

 278.00

 603.75

 6,555.00

 13,886.25

13-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

13-DIC-18

12-DIC-18

11-DIC-18

12-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

12-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

12-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

12-DIC-18

11-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

13-DIC-18

11-DIC-18

13-DIC-18

12-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 615,873.61
 615,873.61
 615,873.61

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

Identificación Nombre
08019995383067

1810-1949-00070

08019014639780

05029995001355

08029995001549

05029995001355

08019007086466

05029995001355

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

08019012454874

08019998391040

05029995001355

08019995383067

1810-1949-00070

05029995001355

05029995001355

0801-1973-02267

0801-1972-06523

08029995001549

08019995383067

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

0801-1985-19649

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

0801-1985-19649

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

BEBIDAS MODERNAS S. DE R.L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

INVERSIONES Y PRODUCTOS S. DE R.L DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

WILLMER EDGARDO SAUCEDA RODRIGUEZ

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

LINDA VERONICA MUÑOZ BEJARANO

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

LINDA VERONICA MUÑOZ BEJARANO

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA
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 0080 

 001

 08715

 08751

 08752

 08753

 08772

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,278.69

 5,331.79

 317,650.70

 192,528.59

 150,000.00

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 676,789.77
 676,789.77
 676,789.77

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
05029000001320

08019003250060

0801001

0801001

08019995348903

TELEFONICA CELULAR S.A.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

FUNDACION PARA EL MUSEO DEL HOMBRE HONDUREÑO
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 0080 

 001

 07061

 07828

 07829

 08056

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 85,732.50

 3,910.00

 2,271.25

 511.11

12-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

12-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 92,424.86
 92,424.86
 92,424.86

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019999400580

08019002265700

05019003077501

0801-1986-13865

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

ESCRITORIOS MAS S R L

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
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